
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

29 września  2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
obejmującego działki 391/2; 392/2; 392/3; 393/2; 393/3; 393/4; 393/5; 394/1; 394/2; 395; 396/1; 396/2; 396/3; 
397/1; 397/2; 398/3; 399/1; 400/1; 401/5; 401/7; 402/3; 403/1; 404/1; 405/1; 406/3; 406/4; 406/5; 428/4; 428/5; 

428/8; 428/10; 428/13 i 428/15 położonego w Grodzisku Wielkopolskim przy ul. Słowiańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przyjętego Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
29 września  2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
obejmującego działki 391/2; 392/2; 392/3; 393/2; 393/3; 393/4; 393/5; 394/1; 394/2; 395; 396/1; 396/2; 396/3; 
397/1; 397/2; 398/3; 399/1; 400/1; 401/5; 401/7; 402/3; 403/1; 404/1; 405/1; 406/3; 406/4; 406/5; 428/4; 428/5; 
428/8; 428/10; 428/13 i 428/15 położonego w Grodzisku Wielkopolskim przy ul. Słowiańskiej. 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: D491C2C0-0FE8-4813-A8AC-9E46F0933A76. Uchwalony Strona 1



Id: D491C2C0-0FE8-4813-A8AC-9E46F0933A76. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
29 września  2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu obejmującego działki 391/2; 392/2; 392/3; 393/2; 393/3; 393/4; 393/5; 394/1; 394/2; 395; 396/1; 
396/2; 396/3; 397/1; 397/2; 398/3; 399/1; 400/1; 401/5; 401/7; 402/3; 403/1; 404/1; 405/1; 406/3; 406/4; 
406/5; 428/4; 428/5; 428/8; 428/10; 428/13 i 428/15 położonego w Grodzisku Wielkopolskim przy ul. 

Słowiańskiej 

 Gmina Grodzisk Wielkopolski przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
29 września  2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
obejmującego działki 391/2; 392/2; 392/3; 393/2; 393/3; 393/4; 393/5; 394/1; 394/2; 395; 396/1; 396/2; 396/3; 
397/1; 397/2; 398/3; 399/1; 400/1; 401/5; 401/7; 402/3; 403/1; 404/1; 405/1; 406/3; 406/4; 406/5; 428/4; 428/5; 
428/8; 428/10; 428/13 i 428/15 położonego w Grodzisku Wielkopolskim przy ul. Słowiańskiej. Celem zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie dostosowanie zapisów planu i umożliwienie na 
części przedmiotowego terenu realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w zakresie 
składowania, przetwarzania, transportu, odzysku, unieszkodliwiania i recyklingu odpadów. Wprowadzone 
zapisy umożliwią rozbudowę i dalszy rozwój istniejącej na sąsiednim terenie firmy. Przystąpienie do  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego podejmuje się na wniosek właściciela części terenu. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: D491C2C0-0FE8-4813-A8AC-9E46F0933A76. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 26 września 2024 r.
	Uzasadnienie


